ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ              	Анкетен лист бр.______________

         Врз основа на член 50 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр. 32/20), Општина Свети Николе организира ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА и ЈАВНА АНКЕТА  по Нацрт ДУП за дел од УЕ 4, Блок 12, плански опфат 12.3 К.О.Свети Николе, Oпштина Свети Николе
	Урбанистички план 
	Нацрт ДУП за дел од УЕ 4, Блок 12, плански опфат 12.3 К.О.Свети Николе, Oпштина Свети Николе

	Место на излагање
	Општинска зграда Свети Николе

	Време на излагање
	Јавна прзентација
 на ден 05.11.2021 год. во 12:30 часот 
Јавна анкета 
[bookmark: _GoBack]од 13.10.2021 год. до 11.11.2021 год. 



Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки
	Правно односно физичко лице
(назив на правно лице,име и презиме)
	

	Адреса и број на телефон
	


	Адреса на објектот, КП или опис на локалитетот, за кој се дава забелешка
	

	 Забелешка:






            Дата	                    Своерачен потпис
______________                                           м.п.                             ______________________
(за правни лица)
